
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 03.06.2009 № 1697

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 24.06.2003 № 271

В соответствии со ст.ст.33, 35, 36 Земельного кодекса Российской Федерации 

и в связи с протестом прокурора города Владимира от 24.04.2009

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 24.06.2003 № 271 «О 

методике расчета долей земельных участков в г.Владимире» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «В соответствии со статьей 36 Земельного кодекса 

РФ, статьей 14 Устава города Владимира» заменить словами «В соответствии со 

статьями 33, 35, 36 Земельного кодекса Российской Федерации».

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 

главы  города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  города 

Владимира Шохина А.С.».

1.3. В приложении к постановлению: 

1.3.1.  В  первом  абзаце  слова  «в  собственности  (пользовании)  нескольких 

землевладельцев  (землепользователей)»  заменить  словами  «в  пользовании 

нескольких лиц».

1.3.2.  Во  втором абзаце  слова  «,  заверенной  нотариусом и  председателем 

уличкома» исключить.

1.3.3. В последнем абзаце слова «, заверенное нотариусом» исключить.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  города  Владимира 

Шохина А.С. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


